

ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ SĄNAUDŲ ŽINIARAŠTIS (Jaunystės g.)

Pozi- cija, eil.Nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur.	Kaina, eur
	MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS				
1.	Plastikinis vamzdis d110mm HDPE	m	317	4,58	1 451,86
2.	Išardomas kabelių apsaugos vamzdis 110x100x3000	vnt	13	20,16	262,08
3.	RKŠ-2 Ryšių kabelinis šulinys su lengvo tipo liuko komplektu MTT-L	kompl.	4	375,29	1 501,16
4.	Reperiai	vnt	4	18,53	74,12
5.	Kronšteinai	vnt	4	8,80	35,20
6.	Konsolė	vnt	4	4,61	18,44
7.	Smulkios medžiagos	kompl.	1	100,28	100,28
	DARBŲ ŽINIARAŠTIS				
1.	Grunto 1-2 kategorijos kasimas ir užkasimas mechanizuotu būdu, kai tranšėjos plotis iki 0,3 m	m	356	6,30	2 242,80
2.	Polietileninių vamzdžių klojimas į paruoštą tranšėją	m	356	2,08	740,48
3.	RKŠ-2 ryšių kabelinio šulinio montavimas	vnt	4	357,00	1 428,00
4.	Reperių statymas	vnt	4	15,44	61,76
5.	Kronšteinų pastatymas šulinyje	vnt	4	9,45	37,80
6.	Konsolių pastatymas šulinyje	vnt	4	1,58	6,32
7.					
	Viso:				7 960,30
	PVM 21 proc.				1 671,66
	Iš viso su PVM:				9 631,96